
UCHWAŁA NR LIII/577/14
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 28 października 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013r. poz.594, z późn. zm. ), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. 
poz. 885, z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Janusz Kędzia

Id: 3AE1AF9A-BB5B-498F-870F-E21BFB8B2069. Podpisany Strona 1



 Załącznik nr 1 
do uchwały nr LIII/577/14 
Rady Miejskiej w Kluczborku 
z dnia 28 października 2014r. 

 

 

  
 

Bud żet na rok 2014 
 

DOCHODY 
   

 

 

 Dział Rozdział  Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach  
 

 ORGAN ORGAN 91 189 647,19 27 901,00 0,00 91 217 548,19 
 

600  680 000,00 10 000,00  690 000,00  
 

 60016 Drogi publiczne gminne 680 000,00 10 000,00 0,00 690 000,00 
 

 

6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

 

 dotacja celowa 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

 
750  411 495,00 17 901,00  429 396,00  

 

 75075 Promocja jednostek samorz ądu terytorialnego 75 400,00  17 901,00 0,00 93 301,00 
 

 

2008 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

64 600,00 17 901,00 0,00 82 501,00 

 

 Dotacja z PROW na Wspólne granie w Dolinie Stobrawy 0,00 17 901,00 0,00 17 901,00 
 

 ROŚ Referat Ochrony Środowiska 3 965 000,00 70 000,00 0,00 4 035 000,00  

 
900  3 965 000,00 70 000,00  4 035 000,00  

 

 90002 Gospodarka odpadami 3 965 000,00 70 000,00 0,00 4 035 000,00 
 

 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

3 965 000,00 70 000,00 0,00 4 035 000,00 
 

 Wpływy z tytułu opłaty za odbiór i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych 3 965 000,00 70 000,00 0,00 4 035 000,00 
 

 WFN Wydział Finansowy 1 480 250,00 159 900,00 0,00 1 640 150,00  

Id: 3AE1AF9A-BB5B-498F-870F-E21BFB8B2069. Podpisany Strona 2



   

 

756 
 

0,00 62 000,00 
 

62 000,00 
 

 

 75619 Wpływy z ró żnych rozlicze ń 0,00 62 000,00 0,00 62 000,00 
 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 62 000,00 0,00 62 000,00 
 

 Wpływy z różnych dochodów 0,00 62 000,00 0,00 62 000,00 
 
 

 

 

801 Oświata i wychowanie 0,00 7 200,00 0,00 7 200,00  
 

 80101 Szkoły podstawowe 0,00 7 200,00 0,00 7 200,00 
 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 200,00 0,00 7 200,00 
 

 Wpływy z różnych dochodów 0,00 7 200,00 0,00 7 200,00 
 
 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społeczne j 89 000,00 45 000,00 0,00 134 000,00  
 

 85307 Dzienni opiekunowie 89 000,00 45 000,00 0,00 134 000,00 
 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 89 000,00 45 000,00 0,00 134 000,00 
 
 

 

 

926 Kultura fizyczna 0,00 45 700,00 0,00 45 700,00  
 

 92601 Obiekty sportowe 0,00 45 700,00 0,00 45 700,00 
 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 45 700,00 0,00 45 700,00 
 

 Wpływy z różnych dochodów 0,00 45 700,00 0,00 45 700,00 
 

 WGM Wydział Gospodarki Miejskiej 696 000,00 52 000,00 0,00 748 000,00  
 
 

 

 

851 Ochrona zdrowia 696 000,00 52 000,00 0,00 748 000,00  
 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 696 000,00 52 000,00 0,00 748 000,00 
 

 

0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 696 000,00 52 000,00 0,00 748 000,00 

 

 Wpływ z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 696 000,00 52 000,00 0,00 748 000,00 
 

 

 

 

 

Id: 3AE1AF9A-BB5B-498F-870F-E21BFB8B2069. Podpisany Strona 3



 

 

 DOCHODY wg grup paragrafów  
 

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach  
 

 Dochody bieżące 95 263 350,19 299 801,00 0,00 95 563 151,19 
 

Dochody majątkowe 12 503 500,00 10 000,00 0,00 12 513 500,00 
 

w tym:  
 

 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 985 500,00 0,00 0,00 6 985 500,00 

 

UE 8 331 438,63 17 901,00 0,00 8 349 339,63 
 

  
 

 

 

 

107 766 850,19 309 801,00 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 108 076 651,19  
  

  

 
 

 

 

 

Id: 3AE1AF9A-BB5B-498F-870F-E21BFB8B2069. Podpisany Strona 4



 Załącznik nr 2 
do uchwały nr LIII/577/14 
Rady Miejskiej w Kluczborku 
z dnia 28 października 2014r. 

 

 

  

Bud żet na rok 2014 
 

WYDATKI 
   

 

 

 

 Dział Rozdział  Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach  
 

 AO Administracja O światy w Kluczborku 4 285 469,38 30 074,25 0,00 4 315 543,63  
 

801 Oświata i wychowanie 4 173 360,38 30 074,25 0,00 4 203 434,63 
 
 

 80101 Szkoły podstawowe 323 806,86 74,25 0,00 323 881,11 
 

 

2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych 

396,00 74,25 0,00 470,25 

 

  Dotacja celowa przeznaczona na wyposażenie szkół w podręczniki 
oraz materiały edukacyjne i ćwiczenia 396,00 74,25 0,00 470,25 

 

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 3 038 805,52 30 000,00 0,00 3 068 805,52 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 541 000,00 30 000,00 0,00 1 571 000,00 
 

 Bieżace funkcjonowanie OŚWIATA 1 541 000,00 30 000,00 0,00 1 571 000,00 
 

 FLG Ligota Górna 21 492,00 4 000,00 4 000,00 21 492,00  
 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 
 
 

 01008 Melioracje wodne 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 
 

 konserwacja urządzeń melioracyjnych 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 
 

 Rurociąg odprowadzający wody opadowe i roztopowe w Ligocie 
Zameckiej 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 
 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 500,00  0,00 2 000,00 2 500,00  
 
 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 
 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 
 

 budowa oświetlenia uczycznego przy ulicy Akacjowej 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 
 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 492,00 2 000,00 0,00 9 492,00  
 

Id: 3AE1AF9A-BB5B-498F-870F-E21BFB8B2069. Podpisany Strona 5



   

 92109 Domy i o środki kultury, świetlice i kluby 6 492,00 2 000,00 0,00 8 492,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 092,00 2 000,00 0,00 7 092,00 
 

 utrzymanie i doposażenie świetlicy 5 092,00 2 000,00 0,00 7 092,00 
 

 MZ Miejski Zarz ąd Obiektów Komunalnych 4 270 800,00 20 000,00 0,00 4 290 800,00  
 

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 994 000,00 20 000,00 0,00 4 014 000,00 
 
 

 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 3 994  000,00 20 000,00 0,00 4 014 000,00 
 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

 Program czynszowy 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

 OP Ośrodek Pomocy Społecznej 15 721 925,91 75 600,00 0,00 15 797 525,91  
 

852 Pomoc społeczna 14 765 766,21 30 000,00 0,00 14 795 766,21 
 
 

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpiecz enia 
emerytalne i rentowe 2 822 195,00 30 000,00 0,00 2 852 195,00 

 

 
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 992 300,00 30 000,00 0,00 1 022 300,00 

 

 zadanie własne 992 300,00 30 000,00 0,00 1 022 300,00 
 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społeczne j 499 979,70 45 600,00 0,00 545 579,70  
 
 

 85307 Dzienni opiekunowie 98 700,00 45 600,00 0,00 144 300,00 
 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 300,00 7 000,00 0,00 21 300,00 
 

 zadanie własne 14 300,00 7 000,00 0,00 21 300,00 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00 1 000,00 0,00 2 200,00 
 

 zadanie własne 1 200,00 1 000,00 0,00 2 200,00 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 74 300,00 37 000,00 0,00 111 300,00 
 

 zadanie własne 74 300,00 37 000,00 0,00 111 300,00 
 

4430 Różne opłaty i składki 1 700,00 600,00 0,00 2 300,00 
 

 zadanie własne 1 700,00 600,00 0,00 2 300,00 
 

 OSIR Ośrodek Sportu i Rekreacji 3 956 842,00 85 700,00 0,00 4 042 542,00  
 

851 Ochrona zdrowia 213 000,00 40 000,00 0,00 253 000,00 
 
 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 213 000,00 40 000,00 0,00 253 000,00 
 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

 Zajęcia pozalekcyjne sportowe - siłownia 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 
 

926 Kultura fizyczna 3 678 842,00 45 700,00 0,00 3 724 542,00  
 
 

 92601 Obiekty sportowe 2 059 287,00 45 700,00 0,00 2 104 987,00 

Id: 3AE1AF9A-BB5B-498F-870F-E21BFB8B2069. Podpisany Strona 6



   

 4270 Zakup usług remontowych 43 000,00 45 700,00 0,00 88 700,00 
 

 Hala Widowiskowo-Sportowa 10 000,00 45 700,00 0,00 55 700,00 
 

 PP2 Publiczne Przedszkole Nr2 w Kluczborku 2 932 250,00 70 000,00 0,00 3 002 250,00  
 

801 Oświata i wychowanie 2 932 250,00 70 000,00 0,00 3 002 250,00 
 
 

 80104 Przedszkola 2 932 250,00 70 000,00 0,00 3 002 250,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 810 000,00 70 000,00 0,00 1 880 000,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 1 810 000,00 70 000,00 0,00 1 880 000,00 
 

 PP7 Publiczne Przedszkole Nr 7 z Grupami Wczesnoprzedw 
szkolnymi z Opiek ą Pielęgniarsk ą Kluczborku 1 906 340,00 116 400,00 0,00 2 022 740,00  

 

801 Oświata i wychowanie 1 906 340,00 116 400,00 0,00 2 022 740,00 
 
 

 80104 Przedszkola 1 906 340,00 116 400,00 0,00 2 022 740,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 120 000,00 116 400,00 0,00 1 236 400,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 1 120 000,00 116 400,00 0,00 1 236 400,00 
 

 PPBOG
A 

Publiczne Przedszkole w Bogacicy z Oddziałem Zamiej scowym 
w Bażanach  1 274 181,00 20 000,00 0,00 1 294 181,00  

 

801 Oświata i wychowanie 1 274 181,00 20 000,00 0,00 1 294 181,00 
 
 

 80104 Przedszkola 1 274 181,00 20 000,00 0,00 1 294 181,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 681 000,00 20 000,00 0,00 701 000,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 681 000,00 20 000,00 0,00 701 000,00 
 

 RGG Referat Geodezji i Gospodarki Gruntami 1 972 900,00 71 000,00 0,00 2 043 900,00  
 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 526 400,00 15 000,00 0,00 1 541 400,00 
 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo ściami 1 526 400,00  15 000,00 0,00 1 541 400,00 
 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 15 000,00 0,00 815 000,00 
 

 Wykup nieruchomości 0,00 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

750 Administracja publiczna 273 900,00 56 000,00 0,00 329 900,00  
 
 

 75095 Pozostała działalno ść 273 900,00 56 000,00 0,00 329 900,00 
 

 4480 Podatek od nieruchomości 273 800,00 56 000,00 0,00 329 800,00 
 

 podatek od nieruchomości  273 800,00 56 000,00 0,00 329 800,00 
 

 ROŚ Referat Ochrony Środowiska 4 463 520,00 70 000,00 0,00 4 533 520,00  
 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 007 490,00  70 000,00 0,00 4 077 490,00 
 
 

 90002 Gospodarka odpadami 3 859 870,00 70 000,00 0,00 3 929 870,00 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 3 754 870,00 70 000,00 0,00 3 824 870,00 

Id: 3AE1AF9A-BB5B-498F-870F-E21BFB8B2069. Podpisany Strona 7



   

 Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych  3 595 000,00 70 000,00 0,00 3 665 000,00 
 

 RPI Referat Promocji 1 685 134,00 26 507,00 8 606,00 1 703 035,00  
 

750 Administracja publiczna 598 134,00 26 507,00 8 606,00 616 035,00 
 
 

 75075 Promocja jednostek samorz ądu terytorialnego 598 134,00  26 507,00 8 606,00 616 035,00 
 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 0,00 600,00 13 400,00 
 

 działania promocyjne 14 000,00 0,00 600,00 13 400,00 
 

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 7 458,00 1 730,00 0,00 9 188,00 
 

 Projekt PROW "Wspólne granie w Dolinie Stobrawy" 0,00 1 730,00 0,00 1 730,00 
 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 222,00 600,00 0,00 822,00 
 

 Projekt PROW "Wspólne granie w Dolinie Stobrawy" 0,00 600,00 0,00 600,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 396 964,00 0,00 8 006,00 388 958,00 
 

 działania promocyjne 386 164,00 0,00 8 006,00 378 158,00 
 

4308 Zakup usług pozostałych 57 142,00 16 171,00 0,00 73 313,00 
 

 Projekt PROW "Wspólne granie w Dolinie Stobrawy" 0,00 16 171,00 0,00 16 171,00 
 

4309 Zakup usług pozostałych 21 216,00 8 006,00 0,00 29 222,00 
 

 Projekt PROW "Wspólne granie w Dolinie Stobrawy" 0,00 8 006,00 0,00 8 006,00 
 

 RPO Referat Podatków i Opłat 893 779,22 2 000,00 0,00 895 779,22  
 

750 Administracja publiczna 168 300,00 2 000,00 0,00 170 300,00 
 
 

 75095 Pozostała działalno ść 168 300,00 2 000,00 0,00 170 300,00 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 22 100,00 2 000,00 0,00 24 100,00 
 

 wydatki bieżące 22 100,00 2 000,00 0,00 24 100,00 
 

 SFE Sam.stan.ds.Funduszy Europejskich 6 385 100,00 0,00 90 000,00 6 295 100,00  
 

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 385 100,00 0,00 90 000,00 6 295 100,00 
 
 

 01010 Infrastruktura wodoci ągowa i sanitacyjna wsi 6 385 100,00  0,00 90 000,00 6 295 100,00 
 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 775 300,00 0,00 90 000,00 685 300,00 
 

 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Bogacicy 345 300,00 0,00 90 000,00 255 300,00 
 

 SP1 Publiczna szkoła Podstawowa Nr 1 w Kluczborku 2 879 744,50 35 600,00 74,25 2 915 270,25  
 

801 Oświata i wychowanie 2 673 654,50 35 600,00 74,25 2 709 180,25 
 
 

 80101 Szkoły podstawowe 2 673 654,50 35 600,00 74,25 2 709 180,25 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 760 200,00 35 600,00 0,00 1 795 800,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 1 760 200,00 35 600,00 0,00 1 795 800,00 
 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 15 384,50 0,00 74,25 15 310,25 

Id: 3AE1AF9A-BB5B-498F-870F-E21BFB8B2069. Podpisany Strona 8



   

  Dotacja celowa przeznaczona na wyposażenie szkół w podręczniki 
oraz materiały edukacyjne i ćwiczenia 6 484,50 0,00 74,25 6 410,25 

 

 SP2 Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 W Kluczborku 3 946 470,75 43 000,00 0,00 3 989 470,75  
 

801 Oświata i wychowanie 3 669 830,75 11 000,00 0,00 3 680 830,75 
 
 

 80101 Szkoły podstawowe 3 669 830,75 11 000,00 0,00 3 680 830,75 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 425 300,00 11 000,00 0,00 2 436 300,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 2 425 300,00 11 000,00 0,00 2 436 300,00 
 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 276 640,00 32 000,00 0,00 308 640,00  
 
 

 85401 Świetlice szkolne 276 640,00 32 000,00 0,00 308 640,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 208 400,00 32 000,00 0,00 240 400,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 208 400,00 32 000,00 0,00 240 400,00 
 

 SP5 Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5 w Kluczborku 3 802 207,75 67 000,00 0,00 3 869 207,75  
 

801 Oświata i wychowanie 3 587 227,75 67 000,00 0,00 3 654 227,75 
 
 

 80101 Szkoły podstawowe 3 587 227,75 67 000,00 0,00 3 654 227,75 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 455 408,00 67 000,00 0,00 2 522 408,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 2 455 408,00 67 000,00 0,00 2 522 408,00 
 

 SPBOG
A Publiczna Szkoła Podstawowa w Bogacicy  2 053 971,52 15 000,00 11 000,00 2 057 971,52  

 

801 Oświata i wychowanie 1 761 461,52 11 000,00 11 000,00 1 761 461,52 
 
 

 80101 Szkoły podstawowe 1 761 461,52 11 000,00 11 000,00 1 761 461,52 
 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 4 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 000,00 0,00 2 700,00 93 300,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 96 000,00 0,00 2 700,00 93 300,00 
 

4270 Zakup usług remontowych 42 500,00 0,00 4 000,00 38 500,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 42 500,00 0,00 4 000,00 38 500,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 0,00 1 000,00 23 000,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 20 000,00 0,00 1 000,00 19 000,00 
 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00 0,00 1 300,00 4 700,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 6 000,00 0,00 1 300,00 4 700,00 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 000,00 0,00 11 000,00 
 

 Wykonanie instalacji systemu TV-HD dużej rozdzielczości 0,00 11 000,00 0,00 11 000,00 

Id: 3AE1AF9A-BB5B-498F-870F-E21BFB8B2069. Podpisany Strona 9



   

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 292 510,00 4 000,00 0,00 296 510,00  
 
 

 85401 Świetlice szkolne 292 510,00 4 000,00 0,00 296 510,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 199 100,00 4 000,00 0,00 203 100,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 199 100,00 4 000,00 0,00 203 100,00 
 

 SPKUJ
A 

Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Przedszkol nymi w 
Kujakowicach Dolnych i Przedszkolnym Oddziałem 
Zamiejscowym w Łowkowicach 

2 012 397,14 0,00 36 000,00 1 976 397,14 
 

 

801 Oświata i wychowanie 2 012 397,14 0,00 36 000,00 1 976 397,14 
 
 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 417 0 22,00 0,00 36 000,00 381 022,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 255 182,00 0,00 34 000,00 221 182,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 255 182,00 0,00 34 000,00 221 182,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 400,00 0,00 2 000,00 42 400,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 44 400,00 0,00 2 000,00 42 400,00 
 

 SPKUNI Publiczna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Przedszkol nymi w 
Kuniowe 1 660 961,25 7 200,00 0,00 1 668 161,25  

 

801 Oświata i wychowanie 1 584 111,25 7 200,00 0,00 1 591 311,25 
 
 

 80101 Szkoły podstawowe 1 196 351,25 7 200,00 0,00 1 203 551,25 
 

 4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 7 200,00 0,00 22 200,00 
 

 Bieżące funkcjonowanie OŚWIATA 15 000,00 7 200,00 0,00 22 200,00 
 

 WAO Referat ds. Organizacyjnych 8 569 974,68 23 500,00 39 000,00 8 554 474,68  
 

750 Administracja publiczna 7 408 656,68 23 500,00 9 000,00 7 423 156,68 
 
 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 546 66 1,68 23 500,00 9 000,00 6 561 161,68 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 251 770,00 23 500,00 0,00 275 270,00 
 

 zakup usług pozostałych 193 450,00 23 500,00 0,00 216 950,00 
 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 400,00 0,00 9 000,00 24 400,00 
 

 UTM - zabezpieczenie sprzętowe 15 600,00 0,00 9 000,00 6 600,00 
 

852 Pomoc społeczna 730 200,00 0,00 30 000,00 700 200,00  
 
 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 725 200,00 0,00 30 000,00 695 200,00 
 

 3110 Świadczenia społeczne 725 000,00 0,00 30 000,00 695 000,00 
 

 świadczenia społeczne/dodatki mieszkaniowe 725 000,00 0,00 30 000,00 695 000,00 
 

 WFN Wydział Finansowy 4 981 790,00 0,00 247 000,00 4 734 790,00  
 

757 Obsługa długu publicznego 2 161 500,00 0,00 247 000,00 1 914 500,00 

Id: 3AE1AF9A-BB5B-498F-870F-E21BFB8B2069. Podpisany Strona 10



   

 75702 Obsługa papierów warto ściowych, kredytów i po życzek 
jednostek samorz ądu terytorialnego 2 070 000,00 0,00 222 000,00 1 848 000,00 

 

 8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 30 000,00 0,00 22 000,00 8 000,00 
 

 Prowizja od kredytu 4 mln 30 000,00 0,00 22 000,00 8 000,00 
 

8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

2 040 000,00 0,00 200 000,00 1 840 000,00 

 

 Spłata odsetek od kredytu PKO SA 11 mln  467 000,00 0,00 60 000,00 407 000,00 
 

Spłata odsetek od kredytu BS Namysłów 5 mln 300 000,00 0,00 40 000,00 260 000,00 
 

Spłata odsetek od kredytu BS Wołczyn 9 mln 300 000,00 0,00 42 000,00 258 000,00 
 

Spłata odsetek od kredytu PKO SA 14 mln 520 000,00 0,00 28 000,00 492 000,00 
 

Spłata odsetek od kredytu PKO SA 10 mln 400 000,00 0,00 30 000,00 370 000,00 
 

75704 Rozliczenia z tytułu por ęczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostk ę samorz ądu terytorialnego 91 500,00 0,00 25 000,00 66 500,00 

 

 8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 91 500,00 0,00 25 000,00 66 500,00 
 

 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 91 500,00 0,00 25 000,00 66 500,00 
 

 WGM Wydział Gospodarki Miejskiej 9 116 460,00 64 900,00 102 000,00 9 079 360,00  
 

010 Rolnictwo i łowiectwo 376 400,00 0,00 55 000,00 321 400,00 
 
 

 01010 Infrastruktura wodoci ągowa i sanitacyjna wsi 376 400,00  0,00 55 000,00 321 400,00 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 124 000,00 0,00 11 000,00 113 000,00 
 

 Serwisowanie przydomowych oczyszczalni ścieków 115 000,00 0,00 11 000,00 104 000,00 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00 0,00 44 000,00 196 000,00 
 

 Budowa rurociągu ciśnieniowego z Bogacicy do oczyszczalni 
ścieków w Ligocie Dolnej 240 000,00 0,00 44 000,00 196 000,00 
 

600 Transport i ł ączno ść 4 096 900,00 40 900,00 0,00 4 137 800,00  
 
 

 60016 Drogi publiczne gminne 4 063 500,00 40 900,00 0,00 4 104 400,00 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 255 400,00 30 900,00 0,00 286 300,00 
 

 Zimowe utrzymanie dróg gminnych miejskich i wiejskich, ciągów 
pieszych oraz chodników w sezonie zimowym 2014/2015 

0,00 30 900,00 0,00 30 900,00 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 400 000,00 10 000,00 0,00 3 410 000,00 
 

 Budowa chodnika przy ul. Wołczyńskiej w Ligocie Dolnej 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

750 Administracja publiczna 5 100,00 12 000,00 0,00 17 100,00  
 
 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 100,00  12 000,00 0,00 17 100,00 
 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 100,00 12 000,00 0,00 17 100,00 

Id: 3AE1AF9A-BB5B-498F-870F-E21BFB8B2069. Podpisany Strona 11



   

 Termomodernizacja budynku administracyjnego Urzędu Miejskiego 
w Kluczborku 5 100,00 12 000,00 0,00 17 100,00 
 

851 Ochrona zdrowia 185 300,00 12 000,00 0,00 197 300,00  
 
 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 174 300,00 12 000,00 0,00 186 300,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 12 000,00 0,00 20 000,00 
 

 Koszty  realizacji  wydatków  bieżących  (obsługa programu,  
komisja profilaktyki alkoholowej, edukacja  publiczna, kursy, 
szkolenia, programy szkolne) 

8 000,00 12 000,00 0,00 20 000,00 

 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 920 000,00  0,00 39 500,00 1 880 500,00  
 
 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 562 500,00 0,00 39 500,00 523 000,00 
 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 392 500,00 0,00 39 500,00 353 000,00 
 

 Uzbrojenie działek domków jednorodzinnych w Kuniowie 191 800,00 0,00 35 000,00 156 800,00 
 

Budowa sieci kanalizacji deszczowej ul. 1-go Maja w Bogacicy 30 000,00 0,00 4 500,00 25 500,00 
 

926 Kultura fizyczna 714 600,00 0,00 7 500,00 707 100,00  
 
 

 92601 Obiekty sportowe 714 600,00 0,00 7 500,00 707 100,00 
 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 714 600,00 0,00 7 500,00 707 100,00 
 

 Budowa szatni LZS w Borkowicach   264 500,00 0,00 7 500,00 257 000,00 
 

 

 

  

 WYDATKI wg grup paragrafów  
 

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach  
 

 w tym:  
 

 dotacje 4 230 584,00 74,25 0,00 4 230 658,25 
 

w tym:  
 

 Dotacje dla gminnych instytucji kultury 1 996 490,00 0,00 0,00 1 996 490,00 
 

Dotacje dla szkół niepublicznych 718 600,00 0,00 0,00 718 600,00 
 

Dotacje na relizację program ów pożytku publicznego i 
sportu kwalifikowanego 1 277 000,00 0,00 0,00 1 277 000,00 

 

Id: 3AE1AF9A-BB5B-498F-870F-E21BFB8B2069. Podpisany Strona 12



Dotacje dla jednostek samorządu terytorialnego 108 098,00 0,00 0,00 108 098,00 
 

Dotacje na ochronę zabytków 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 
 

Wydatki bieżące 93 993 747,05 737 481,25 345 680,25 94 385 548,05 
 

w tym:  
 

 wydatki jednostek budżetowych, 72 796 558,90 710 900,00 68 680,25 73 438 778,65 
 

w tym:  
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 48 309 828,00 431 000,00 38 600,00 48 702 228,00 
 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 24 486 730,90 279 900,00 30 080,25 24 736 550,65 
 

dotacje  4 230 584,00 74,25 0,00 4 230 658,25 
 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 231 478,79 0,00 30 000,00 13 201 478,79 
 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 598 895,06 26 507,00 0,00 1 625 402,06 

 

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji  91 500,00 0,00 25 000,00 66 500,00 
 

obsługa długu  2 070 000,00 0,00 222 000,00 1 848 000,00 
 

Wydatki majątkowe 14 083 497,00 110 000,00 192 000,00 14 001 497,00 
 

w tym:  
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 083 497,00 110 000,00 192 000,00 14 001 497,00 
 

w tym:  
 

 na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 4 568 000,00 0,00 0,00 4 568 000,00 
 

  
 

 

 

 

108 077 244,05 847 481,25 
 

 RAZEM WYDATKI  537 680,25 108 387 045,05  
  

  

 
 

 

 

 

Id: 3AE1AF9A-BB5B-498F-870F-E21BFB8B2069. Podpisany Strona 13




